УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                          ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от   .02.2022 г.                                                                                                № _____

Об итогах проведения заседания ММО для учителей начальных классов.

На основании приказа управления образования №114 от 01.02.2022 года «О проведении заседания

ММО учителей начальных классов», с целью оказания методической помощи учителям начальных

классов 8 февраля 2022 в 13.30ч. в режиме видеоконференции через сервис ZOOM прошло заседание

ММО для учителей начальных классов по теме: «Обновленные федеральные государственные

стандарты». В рамках работы заседания выступили Е.С. Алтапова, руководитель ГМО учителей

начальных классов по теме: «Изменения в обновленном ФГОС начального общего образования»,

Валиева Р.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Лицей №12» по теме:

«ФГОС третьего поколения. Изменения».

 На основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность:

1.1. Е.С..Алтаповой, руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

МБОУ «СОШ №8», за выступление по теме: «Изменения в обновленном ФГОС начального общего

образования»;

1.2. Валиевой Р.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, учителю начальных

классов МБОУ «Лицей №12», за выступление по теме: «Обновленные федеральные государственные

стандарты».

1.3. Г.Н. Московец, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8», за техническое сопровождение

работы заседание ММО учителей начальных классов на платформе ZOOM.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста управления

образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

 ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М.Гаделшина

50997

Документ создан в электронной форме. № 147 от 09.02.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.02.2022 08:44

Лист согласования к документу № 147 от 09.02.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 09.02.2022 08:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.  Подписано
09.02.2022 - 08:53

-

Документ создан в электронной форме. № 147 от 09.02.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.02.2022 09:21